
от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

i_ J X  "

l b

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх№ 94НН-376-1^09.01.2и24 г. от 
Ненчо Минев с постоянен адрес ~~ “ — '

в което е заявен интерес към изкупуване на придаваемо общинско място към 
собствения му недвижим имот в гр. Дебелец, по реда на чл.35 ал.4 т.2 от ЗОС.

Съгласно Нотариален акт за дарение на недвижим имот №308 том II рег.№5368 дело 
№283 от 29.11.2023 г., съставен от Диана Раднева, нотариус с район на действие ВТРС, Ненчо 
' ' Минев с постоянен адрес ~ ~ — ~ ~ е
собственик на 243/289 идеални части от поземлен имот с идентификатор №20242.500.775 по 
КККР на гр. Дебелец, целият с площ от 289 кв.м. /номер по предходен план 775, квартал 71/. 
заедно с построената в имота жилищна сграда. Съгласно скица №663/07.05.2024 г.. 
отразяваща данните от регулационния план на гр. Дебелец, поземлен имот №775 с с 
приложена улична регулация за улица с ОК-ОК №№264-265, както и с неуредени 
регулационни отношения за общинско място с площ от 46 кв.м. Съгласно Акт за частна 
общинска собственост №8254/14.05.2024 г., Община Велико Търново е собственик на 
територия с площ от 46 кв.м. -  придадена част към УПИ ХХ-775 в стр.кв. 71 по 
регулационния план на гр. Дебелец, целият с площ от 289 кв.м.. а по КККР на града 
представляваща 46/289 идеални части от ПИ с идентификатор №>20242.500.775. равняващи се 
на 46 кв.м. В цитираното по-горе заявление е изразено желание за закупуване на общинското 
място, което по действащия план за регулация на гр. Дебелец, попада в очертанията на 
собствения на заявителя недвижим имот.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21. ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 8, ал. 9 т.2 от Закона за общинската собственост. Великотърновски 
Общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2024 г. недвижим имот частна общинска собственост:

- територия с площ от 46 кв.м. /четиридесет и шест квадратни метра/ - придадена част 
към УПИ ХХ-775 /урегулиран поземлен имот двадесет римско за имот седемстотин 
седемдесет и пет/ в строителен квартал 71 /седемдесет и едно/ по действащия регулационен 
план на гр. Дебелец, целият с площ от 289 кв.м. /двеста осемдесет и девет квадратни метра/, а 
по КККР на гр. Дебелец представляваща 46/289 идеални части от ПИ с идентификатор



№20242.500.775 /две нула две четири две точка пет нула нула точка седем седем пет/, 
равняващи се на 46 кв.м.; актуяян с АЧОС № 8257/20.05.2024 г.; като останалата част от 
имота е собственост на Ненчо ; Минев с постоянен адрес г

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 4 т.2 от Закона за общинската 
собственост във връзка с §8 ал.2 т. 1 и ал.З от Закона за устройство на територията, и чл.57 ал.1 т.2 от 
Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъде сключен договор за продажба на недвижим 
имот частна общинска собственост, както следва:

- - територия с площ от 46 кв.м. /четиридесет и шест квадратни метра/ - придадена част 
към У ПИ XX-775 /урегулиран поземлен имот двадесет римско за имот седемстотин 
седемдесет и пет/ в строителен квартал 71 /седемдесет и едно/ по действащия регулационен 
план на гр. Дебелец, целият с площ от 289 кв.м. /двеста осемдесет и девет квадратни метра/, а 
по КККР на гр. Дебелец представляваща 46/289 идеални части от ПИ с идентификатор 
№20242.500.775 /две нула две четири две точка пет нула нула точка седем седем пет/, 
равняващи се на 46 кв.м.; актуван с АЧОС № 8257/20.05.2024 г.; със собственика на 
останалата част от имота - Ненчс ; Минев с постоянен адрес

3. Определя цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на имоти, 
регистриран по ЗНО, в размер на 2 200,00 лв. /две хиляди и двеста лева/ без начислен ДДС. 
Всички необходимо присъщи разходи по сделката: ДДС, такса по чл.56а от НОАМТЦУ. 
местен данък, стойност на експептнятя опенкя такса тшисвяне и лп ся ля смсткя ня Ненчо 
' '  Минев с

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по изпъли&зе на настоящото решение, съгласно разпоредбите на 
Закона за общинска собственост/и Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ N 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКи/ i



ДОКЛАД
От МАРИНЕЛА КЕЛЕВА

Н-К ОТДЕЛ „УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА”

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот по реда на чл.35 ал.4 от ЗОС

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№94НН-376-1/09.01.2024 г.
от Ненчо Минев с постоянен адрес ~  -----  1-1----------  ^ --------“

в което е заявен интерес към изкупуване на придаваемо общинско 
място към собствения му недвижим имот в гр. Дебелец, по реда на чл.35 ал.4 т.2 от 
ЗОС.

Съгласно Нотариален акт за дарение на недвижим имот №308 том II рег.№5368 
дело №283 от 29.11.2023 г.. съставен от Диана Раднева, нотариус с район на действие 
ВТРС. Ненчо Минев е постоянен адрес "

е собственик на 243/289 идеални части от поземлен имот с 
идентификатор №20242.500.775 по КККР на гр. Дебелец, целият с площ от 289 кв.м. 
/номер по предходен план 775, квартал 71/, заедно с построената в имота жилищна 
сграда. Съгласно скица №663/07.05.2024 г., отразяваща данните от регулационния план 
на гр. Дебелец, поземлен имот №775 е с приложена улична регулация за улица с ОК- 
ОК №№264-265, както и е неуредени регулационни отношения за общинско място с 
площ от 46 кв.м. Съгласно Акт за частна общинска собственост №8254/14.05.2024 г.. 
Община Велико Търново е собственик на територия с площ от 46 кв.м. -  придадена 
част към УПИ ХХ-775 в стр.кв. 71 по регулационния план на гр. Дебелец, целият с 
площ от 289 кв.м., а по КККР на града представляваща 46/289 идеални части от ПИ с 
идентификатор №20242.500.775, равняващи се на 46 кв.м. В цитираното по-горе 
заявление е изразено желание за закупуване на общинското място, което по действащия 
план за регулация на гр. Дебелец, попада в очертанията на собствения на заявителя 
недвижим имот.

Оценката на недвижимия имот общинска собственост е в размер на 2 200,00 лв. 
/две хиляди и двеста лева/ без начислен ДДС.

Съгласувал:
Десислава Йонкова , 
Директор Дирекция ПУОС

л
Изготвил:
Маринела Желева ^
Нани.тик отдел У ОС



ИНВЕСТСТРОЙ-92 ЕООД
гр.Велико Търново 5000, ул. "Росица" Х° 1 

Тел. 062 625927; факс: 062 621839 
e-mail; investstioi@abv.bg

Сертифицирана по 
ISO 9001:2015 

Сертификат X» 0129055

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА
ЗА

ОПРЕДЕЛЯНЕ ПАЗАРНА СТОЙНОСТ 
НА ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ

46 кв.метра,
собственост на ОБЩИНА Велико Търново, 

придаваема част по регулация към
У ПИ ХХ775, квартал № 71 

по регулационния план на град ДЕБЕЛЕЦ 
Община Велико Търново

собственост на:
Ненчо Минев

юни, 2024 година, град Велико Търново

mailto:investstioi@abv.bg


-I-

РЕЗЮМЕ HA ДОКЛАДА

W- ' j f e .Ж  ‘ . р , : ; ■ "■

Ж  р ж т
-Ж гЖ -Ж у у у  ■■■■ , ‘ : ■'
о б ь к  | н а  о ц е н к Ат а   ̂ 11

... ■ : ' ■ ■ ■' ■ ... ■' , Л .

46,00 кв.метра (четиридесет и шест квадратни 
метра) общинска земя, придадена част към 
УПИ ХХ775 (урегулиран поземлен имот двадесет 
римско за имот сесемстотин седемдесет и пет) от 
квартал №71 (седемдесет и едно), целият с 
площ 289 кв.м, а по КК и КР на град Дебелец 
представлява 46/289 идеални части от Поземлен 
имот с идентификатор 20242.500.775.
Останалата част от недвижимия имот-2 4 3  кв.м 
е частна собственост.

Община Велико Търново
град Дебелец
улица „Христо Ботев” №1

Община Велико Търново -  46,00 кв.метра 
(Акт №8257/20.05.2024 год. за частна общ. собств.) 
Ненчс Минев -  243,00 кв.метра 
(НА №308/2023 г. за дарение на недвижим имот)

р
п

в
р

*
; V

£|'”
'

Прекратяване на съсобственост върху недвижим 
имот, чрез продажба на общинската част 
от недвижимия имот

Община Велико Търново
възлагателно писмо №5300-673-84# 1/1 ] .09.2023 г.
и писмо изх. №5300-673~106#1/16.04.2024 година

: г  . ч Г ; ' ' ;;Г*
Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на 46,00 кв.метра, общинска собственост, придадена 
част към У ПИ ХХ>75 от квартал №71 по регулац. план на град Дебелец, 
в размер на:
2200 лева. б е з  н а ч и с л е н  ДДС, словом: две хиляди и двеста лева, без начислен ЛИС

"Ж:" "ip’f  -1 19.06.2024 година

'
19.12.2024 година

НЕЗАВИСИМ
Георгиева -  Сертификат 1

Ш о М о
за оценка на недвйжими имоти ' ' "

Камара «а м е тко м щ с оценители а Ььлгарая
Оце**геяска правоспособност 

нвдмжямя имот*
Рвтистр, № 108100049 от 14.12.200& ад? 

Пет



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО лл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. N* 5401002620 /  14.05.2024 г.
РНУ: с311с4е4-с04е-4981-а193-58ее1426с673

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.З, АЛ.2 О Т ПРИЛОЖЕНИЕ М« 2 КЪМ ЗМДТ

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3, ал. 2 от Приложение fk 2 към ЗМДТ

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634  

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот 5030
гр.ДЕБЕЛЕЦ г кадастрален номер 775 о т ....... квартал 71, УПИ парцел ХХ-775 одобрен през 1985 г.,
идентификатор на поземления имот 20242.500.775 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Земя 46,00 1/1 206,70 206,70
идентификатор: 20242.500.775

данъчната оценка на гореописания имот е: 206.70 лв. словом
ДВЕСТА И ШЕСТ ЛВ. И 70 CT.

за собственика е: 206.70 лв. словом 
ДВЕСТА И ШЕСТ ЛВ. И 70 СГ.

Настоящ ото се издава по искане Вх. № 5 40 1 0 0 2 6 2 0 /1 4 .0 ^ .2 0 2 4  г ., за да послужи пред  

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРН ^ални към 14.05.2024 г.



КМЕТ НА ОБЩИНА: 
д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ

(име, фамилия)

Р Е П У Б
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОН;

МИНИСТЕРС' 
ОБЩИНА ВЕЛИКО rrmn

УТВЪРЖДАВАМ:
(подпис (гГпечаз

К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И 

А ПРАВОСЪДИЕТО^^
ЛАСТ ВЕЛЩСОТЪРШВО

р Т И Ф пис^  по ЗС/ПВ b f f t  i f 4 r
^  к  ” лужба по вписванията: л  т Г !з  (р й

' ' П̂1?с8аиццюа гр, Велико ГьрцдЙо

Л О Ш Д Ш &  .....

Регистър 42 

Досие 8257

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, алЛ и чл.2, ал.1, т.7 от 30<
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Територия с площ 46 кв.м. /четиридесет и шест квадратни метра/ 
- придадена част към У ПИ ХХ-775 /двадесет римско за имот 
седемстотин седемдесет и пет/ от кв. 71 /седемдесет и едно/ по 
регулационния план на гр. Дебелец, целия с площ 289 кв. м., а по 
кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Дебелец 
представляваща 46/289 ид. части от ПИ с идентификатор 
20242.500.775 /две нула две четири две точка пет нула нула точка 
седем седем пет/ равняващи се на 46 кв.м. /четиридесет и шест 
квадратни метра/, целия поземлен имот с площ 289 кв.м., е трайно 
предназначение на територията: Урбанизирана, начин на трайно 
ползване: Ниско застрояване /до 10 м ./.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

гр. Дебелец, ул. "Христо Ботев" №
ПИ с идентификатор 20242.500.775 по КККР на гр. Дебелец. 
УПИ ХХ-775 от кв.71 по плана на гр. Дебелец 
Със Заповед ХЬ166/29.01.1985 г. на Председателя на ИК на ОбНС 
гр. Дебелец е одобрен плана на гр. Дебелец.
Със Заповед РД-18-702/11 Л0.2019г. на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН 
ДИРЕКТОР НА АГКК са одобрени кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Дебелец

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ с идентификатори №№ 20242.500.776, 20242.500.774, 
20242.500.9928,20242.500.756,20242.500.777

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

206.70 лв. /двеста и шест лева и седемдесет стотинки/





iУ АГЕНЦИЯ ПО ГЕОДЕЗИЯ, 
«^ГОГРЖ&ИЯ И КАААСТЪР

■>с».!Я 1 -:•. :-:в Пйй/юш, уТ>;МуОоЛЙ №'!
rftTi 02;:.ч ■ -;5 4и фчкс Q2;ssri 53 33 . 
acad^ caoas'?rh bg . www cadastre bg

стр.1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 

veliko,tarnovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ: 130362903 ’

СКИ Ц А  НА ПОЗЕМ ЛЕН ИМ ОТ  
№ 15*425105-23,04.2024 г.

Поземлен имот с идентификатор 20242.500.775 

Гр. Дебелец, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-702/11.10.2019 г 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е от 
15.12.2023 г.
Адрес на поземления имот: гр, Дебелец, ул. "ХРИСТО БОТЕВ” Na 1 
Площ: 289 кв. м
Трайно предназначение на територията: Урбанизирана 
Начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10 т )

Координатна система ККС2005

Номер по предходен план: 775, квартал: 71
Съседи: 20242.500.776, 20242.500.774, 20242.500.9928, 20242.500.756, 20242.500.777

Собственици по данни от КРИИ:
1 000133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Ид. част 46/289 от правото на собственост
Акт за частна общинска собственост 7930 № 54 том 18 per. 6572 дело 3736 от 14.08.2023г., издаден от
Служба по вписванията гр. Велико Търново
2. НЕНЧ< ЯИНЕВ
Ид. част 243/289 от правото на собственост
Нотариален акт N9 26 том 26 per. 9510 депо 4233 от 29.11 2023г, издаден от Служба по вписванията 
гр.Велико Търново

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

Сгради, които попадат върху имота 
1. Сграда 20242.500.775.1: застроена площ 45 кв. м, брой етажи 1, 
еднофамилна

Скица № 15425105-23.04.2024 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ Ne 01-222780-19.04.2024 г.

Жилищна сграда

(О ___
Vs1 у* /РЬсицй Генчева/

mailto:tarnovo@cadastre.bg


Шчната регулаш?» е
За поземлен имот. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . и т - ш ш /ш  ял
За поземлен Шют ! " ! ! " . . . . . . . . . . . . . . f e  v o S -  S  * S 3 *  "* ifatfiw e
за «о та — .(авво 1 Й 5 »  Vm"’  "т К  "  УРЯЮКе
"ОТ1Т *  О и й  ч*т *» »  « п о и т о  на « м г  - иуЬмчна ,ьр«а,на ияи о6*нс«а о б ем н о ст . . . . . . . . .
Площта е измерена с графична точност !



ВПИСВАНИЯТА

ДЪРЖАВНА ТАКСА 
от 10 лв.

Удостоверение по чл. 45 буква "б" и "в"

УДОСТ ОВ ЕРЕ НИЕ
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната документация,! 
че за имота: Поземлен имот, Урбанизирана , 289 кв. м. с идентификатор 20242.500.775 и Помощна! 
партида N9 25947 находящ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Дебелец, 
ул.ул. "ХРИСТО БОТЕВ", No:1 Парцел УПИ ХХ-775 Per. Кварт. 71

По проверка за лице:
ОБЩИНА-В.ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634 
ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ САФРОНОВ ЕГН 7102031563

Ненчо Минев ЕГН < ;

По представения документ за собственост:
Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 7 / 10.9.2009 г. г. Том 16 110 / 2009 г. вид дело / г. 
Дв.вх.рег, № 6946 /10.9.2009 г. г.

Имотна партида No: 25947 
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 71 парнел УПИ ХХ-775 площ 

| по док. 286 дка обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ, ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Дебелец,
! ул.ХРИСТО БОТЕВ, No:1 ~

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА- 
В .ТЪРНОВО

Идеални части: 46/286

Констативен н.а. по обстоятелствена проверка

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 4296 / 26.5.2023 г. г. Том 11 134/ 2023 г. вид дело 
Нотариално дело 1713 / 26.05.2023 г. Дв.вх.рег. № 4280 / 26.5.2023 г. г.

Имотна партида No: 193803 
Кадастрален No: 20242.500.775,1
Описание на имота: Сграда площ по док. 45 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Дебелец, ул.ул. "ХРИСТО БОТЕВ", No:1 ЖИЛИЩНА 
СГРАДА
Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ: ДМИТРИЙ

САФРОНОВ



Имотна партида No: 25947 
Кадастрален No: 20242,500.775

I Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 71 парцел УПИ ХХ-775 площ
| ПО док. 289 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО,

гр.Дебелец, ул.ул. "ХРИСТО БОТЕВ", No:l

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:' ДМИТРИЙ
САФРОНОВ

Идеални части: 243/289

Акт за общинска собственост

! Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег № 6571 / 14.8.2023 г. г. Том 18 54 / 2023 г. вид дело 
Канцеларско дело 3736 / 14.08.2023 г. Дв.вх.рег. № 6572 /14.8.2023 г. г.

Имотна партида No: 25947 
Кадастрален No: 20242.500.775
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 71 парцел УПИ ХХ-775 площ 
по док. 289 кв. м . обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
гр.Дебелец, ул.ул. "ХРИСТО БОТЕВ", No:l

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

Идеални части: 46/289

Дарение на недвижим имот

| Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 9521 / 29.11.2023 г. г. Том 26 26 / 2023 г. вид дело 
! Нотариално дело 4233/29.11.2023 г. Дв.вх.рег. № 9510/29.11.2023 г. г.

Имотна партида No: 25947 
Кадастрален No: 20242.500.775

| Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 71 парцел УПИ ХХ-775 площ 
по ДОК. 289 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
гр.Дебелец, ул.ул. "ХРИСТО БОТЕВ", No:l

Дарен / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:6311221406 Ненчо Минев
Идеални части: 243/289

Дарител - ЕГН/БУЛСТАТ: ДМИТРИЙ I САФРОНОВ

Имотна партида No: 193803 
! Кадастрален No: 20242.500.775.1
; Описание на имота: Сграда площ по док. 45 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО,
| общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Дебелец, ул.ул. "ХРИСТО БОТЕВ", N0:1 ЖИЛИЩНА
| СГРАДА
I

| Дарен / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:6311221406 Ненчо Минев
| Дарител - ЕГН/ВУЛСТАТ:7102031563 ДМИТРИЙ САФРОНОВ

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. Ns 3673 / 29.5.2024 г. г. Том 9 165 / 2024 г. вид дело 
Канцеларско дело 1827 / 29.05.2024 г. Дв.вх.рег. № 3675 / 29.5.2024 г. г.

Имотна партида No: 25947 
Кадастрален No: 20242.500.775



Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 71 пардел УПИ ХХ-775 площ 
по док. 289 кв. м. Обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, Общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
гр.Дебелец, ул.ул. "ХРИСТО БОТЕВ", No:l

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТА?:0GG133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

Идеални части; 46/289

Се ОКАЗАХА за периода от 20.05.2014 г до 24.06.2024 г. вписвалия, отбелязвания и заличавания;



'q

H * - o b l ^ u h C K

2) £ A U \(A o

i '
4 *3

. j& l
HOM.i. КОД H«0-

РЕГИСТРАЦИОНЕН, ИНД[;КС ПАТА

Н | ^ . р 4 , > ^ 4

у б С  1/ ч Й <

J ^ -o  f \  ^

Д /T  2oOJi% ' & 0 ®- H.£? O - y v  C|y<>w Ла lU k fl< ^

o io  .

3 a

Ka

BC A  U-̂ -o

У\  ̂^  Л .гА р к /А  .

1. К о П к . „ Г  К Л  H J 0 8 , p k | l i (’t f - | V I ? j 3 e J ' ®  

t*? 2sh  61 asAJf
,  Y , , Kl$ ^ . { b l o l o ' i  ' 4 S ' n  X i f -  k A -
l ,  N )H \a ^  |ИА N '  ^

P  lfk .1 ^ -  6 -  f i pne  ^

V  О с г б Ч < ^ А к Г ^ . l^ p iA A w  И A  c f f ^  &  Л4 и , л

d  d 1

5  - ~

O S - 01- * O r .

r f -  ^ - T ? f K e / t


